\

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 апреля 2019 года № 25-р

пгт. Ноглики

О реализации мероприятий, проводимых на территории муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» в рамках проекта

«Молодежный бюджет»

Во исполнение постановления Правительства Сахалинской области от

29.08.2017 № 400 «Об отдельных вопросах реализации в Сахалинской обла-

сти общественно значимых проектов, основанных на местных инициативах в

рамках проекта «Молодежный бюджет», в целях осуществления контроля за

ходом исполнения мероприятий проекта:

1. Назначить ответственными исполнителями мероприятий, реализуе-

мых на территории муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» в рамках проекта «Молодежный бюджет»:

1.1. Департамент социальной политики администрации муниципально-

го образования «Городской округ Ногликский» по мероприятиям:

- обустройство территории МБУК СДК с. Вал, в том числе установка

светодиодного экрана, в части установки светодиодного экрана;

- ремонт детской площадки на территории МБОУ СОШ с. Ныш;

1.2. Отдел жилищно-коммунального и дорожного хозяйства админи-

страции муниципального образования «Городской округ Ногликский» по ме-

роприятиям:

2

- обустройство территории МБУК СДК с. Вал, в том числе установка

светодиодного экрана, в части обустройства территории МБУК СДК с. Вал;

- обустройство переносного сквера пгт. Ноглики (в рамках проекта

«Летняя акварель главной улицы моего поселка»);

- обустройство светодиодных консолей пгт. Ноглики (в рамках проекта

«Декоративная иллюминация улицы Советской»).

2. Ответственным исполнителям организовать оперативную работу по

реализации проектов и обеспечить исполнение мероприятий, установленных

в п. 1 до 01.11.2019.

3. Во исполнение соглашения между Губернатором Сахалинской обла-

сти и мэром муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ежеквартально в срок до 02 числа месяца, следующего за отчетным кварта-

лом представлять в финансовое управление муниципального образования

«Городской округ Ногликский» информацию, необходимую для подготовки

сводных отчетов о достижении планируемых значений показателей эффек-

тивности деятельности органов местного самоуправления по форме, установ-

ленной финансовым управлением.

4. Признать утратившим силу распоряжение мэра муниципального об-

разования «Городской округ Ногликский» от 25.03.2019 № 19-р «О назначе-

нии ответственных лиц за исполнение мероприятий, проводимых в рамках

«Молодежный бюджет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющую обязанности вице-мэра муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» И.А.Микову.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин